



Vendor Ranking

Call Order: 003

Contract ID: 0170-3232

Counties: STATEWIDE

Letting Date: April 30, 2014 2:00 pm

District(s): Norwich

Contract Time: 295 CALENDAR DAYS

Contract Description: High Risk Rural Road Stop Sign Replacement

Project(s): 000R(836)

Rank	Vendor Name	Total Bid	Percent Of Low Bid
1	Hammonasset Construction, LLC	\$989,265.00	100.00%
2	Hi-Way Safety Systems, Inc.	\$1,350,150.00	136.48%
3	The Quaker Corporation	\$1,422,045.00	143.75%
4	Mohegan Associates, Inc.	\$1,615,985.00	163.35%
5	New England Road, Inc.	\$1,824,145.00	184.39%
6	Liddell Brothers, Inc.	\$1,917,650.00	193.85%
7	Arborio Corporation	\$2,125,225.00	214.83%





Tabulation of Bids

Line No / Item ID		(1) Hammonasset Construction, LLC		(2) Hi-Way Safety Systems, Inc.		(3) The Quaker Corporation		
Item Description								
Alt Set / Alt Member	Quantity and Units	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	
<b>SECTION: 1</b>		<b>Cat Alt Set:</b>		<b>Cat Alt Member:</b>				
0060	0977001	60.000	15.00000	900.00	20.00000	1,200.00	20.00000	1,200.00
	TRAFFIC CONE	ea.						
0070	1206013	(1.000)	5,000.00000	5,000.00	50,000.00000	50,000.00	30,000.00000	30,000.00
	REMOVAL OF EXISTING SIGNING	LS						
0080	1208906	18,500.000	31.00000	573,500.00	44.00000	814,000.00	39.00000	721,500.00
	SIGN FACE - SHEET ALUMINUM - BRIGHT WIDE ANGLE RETRO-REFLECTIVE SHEETING	s.f.						
0090	1208928	5,250.000	30.00000	157,500.00	25.00000	131,250.00	37.00000	194,250.00
	SIGN FACE - SHEET ALUMINUM (TYPE III REFLECTIVE SHEETING)	s.f.						
0100	1210105	24,500.000	3.65000	89,425.00	5.00000	122,500.00	3.65000	89,425.00
	EPOXY RESIN PAVEMENT MARKINGS, SYMBOLS AND LEGENDS ** See Special Provisions **	s.f.						
0110	1211001	1,250.000	2.00000	2,500.00	2.00000	2,500.00	2.00000	2,500.00
	REMOVAL OF PAVEMENT MARKINGS	s.f.						
0120	1220013	215.000	20.00000	4,300.00	10.00000	2,150.00	10.00000	2,150.00
	CONSTRUCTION SIGNS - BRIGHT FLUORESCENT SHEETING ** See Special Provisions **	s.f.						



Connecticut Department Of Transportation

4/30/2014

Tabulation of Bids

Page: 3

Line No / Item ID		(1) Hammonasset Construction, LLC		(2) Hi-Way Safety Systems, Inc.		(3) The Quaker Corporation		
Item Description		Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	
Alt Set / Alt Member	Quantity and Units							
<b>SECTION: 1</b>				<b>Cat Alt Set:</b>		<b>Cat Alt Member:</b>		
0140	1206097	555.000	78.00000	43,290.00	100.00000	55,500.00	254.00000	140,970.00
RELOCATION OF EXISTING SIGNING		ea.						
** See Special Provisions **								
<b>Section Totals:</b>				\$989,265.00		\$1,350,150.00		\$1,422,045.00
<b>Contract Totals</b>				<b>\$989,265.00</b>		<b>\$1,350,150.00</b>		<b>\$1,422,045.00</b>

( ) indicates item is bid as Lump Sum